
2025年3月吉日

お得意様各位

商品名 種類 備考
カタログ
掲載頁

キセキ　ワンユニオンシステム 全種全色 90Ｐ

グラス・ハイブリック1 ライトバイオレット・グリーン 128Ｐ

【東日本エリア限定販売品】
TY 型枠ブロック コード

キャメル
新色「ライトグレー」を発
売いたします。

159P

【西日本Ⅲエリア限定販売品】
TY 型枠ブロック リード

全種全色 160P

T-WP ベンチアームレスト アームレストB 168P

ギ石車止め CA-角型基礎 184P

植栽ウォール 全種 186P

洗い出し皿型ブロック 全種 186P

商品名 種類 備考
カタログ
掲載頁

【西日本Ⅰ-b・dエリアのみ仕様変
更】

TY 型枠ブロック プレーン
全種

2025年5月21日より、
L390mmからL397mmに変
更になります。

158P

仕　様　変　更　商　品

廃　番　商　品

― 2025年度ランドスケープ 廃番・仕様変更商品等のご案内 ―

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社に対し格別のご高配を賜り誠
にありがとうございます。

さて、この度下記製品につきまして、諸般の事情により廃番とさせていただくことに なりましたのでお
知らせいたします。皆様には大変御迷惑をおかけいたしますが、何卒事情ご賢察の上理解、ご了承 下さい
ますようお願い申し上げます。廃番の一方、新商品の開発にも努めてまいりますので、今後とも弊社商品
への引続きのご愛顧をお願い申し上げます。

敬具


	全国版

